
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2023 / 2024
Steinbach - Reiningue 6  - 0  -
Roggenhouse  - Les Douze II 6  - 0  -
Jungholtz II  - Wittelsheim 6  - 0  -
Moosch-Thann  - Ungersheim III 6  - 0  -
Ungersheim II  - Balschwiller II 4  - 2  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° ROBE Emmanuel Jungholtz II
2° UNVERZAGT Guy Moosch-Thann
3° UNVERZAGT Thomas Wittelsheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Ungersheim II 18 14 4 0 1145,22
2° Jungholtz II 18 10 8 0 1134,33
3° Balschwiller II 18 10 8 0 1133,11
4° Roggenhouse 18 11 7 0 1062,72
5° Moosch-Thann 18 11 7 0 1089,22
6° Steinbach 6 Pts / 2357 18 9 9 0 1134,50
7° Reiningue 6 Pts / 2336 18 7 11 0 1133,17
8° Les Douze II 18 7 11 0 1049,78
9° Wittelsheim 18 9 9 0 1109,06

10° Ungersheim III 18 2 16 0 1038,00

Classement seniors A
1° GARRIGOS Vincent Jungholtz II 18 33,22 18,06 2264 ▼ -1,22

2° BRAUNEISEN Cyril Roggenhouse 18 32,11 12,78 2233 ▼ -0,18

3° SEVATHEAN Gabriel Reiningue 18 29,89 17,22 2179 ▲ 0,23

4° GENSBITTEL Fabien Balschwiller II 18 28,56 18,33 2082 ▼ -0,33

5° VALNET Grégory Ungersheim III 18 26,56 16,11 2077 ▲ 0,15

6° HERRMANN Jean Luc Moosch-Thann 18 31,78 15,28 2071 ▼ -0,18

7° WOLAK Gaëtan Wittelsheim 18 28,11 12,78 2014 ▼ -1,70

8° WOLAK Yvan Wittelsheim 18 25,44 14,72 1998 ▼ -1,35

9° STOLTZ Geoffray Reiningue 18 27,56 14,72 1990 ▼ -0,80

10° FRITZ Sébastien Moosch-Thann 17 26,00 15,00 1876 ▼ -1,08

Classement seniors B
1° PRETE Gilles Reiningue 18 39,67 18,33 2439 ▼ -2,26

2° VONTHRON Didier Ungersheim II 18 34,56 17,78 2255 ▲ 0,04

3° FULHABER Jean Jacques Roggenhouse 18 35,33 16,11 2234 ▼ -0,12

4° DENNY Bertrand Moosch-Thann 18 31,11 19,72 2206 ▲ 0,44

5° HELGEN Patrick Steinbach 18 32,78 15,56 2150 ▲ 1,33

6° GERONDI Eric Ungersheim III 17 27,88 15,88 2016 ▼ -0,91

7° FLUHR Yves Steinbach 18 25,78 13,61 2076 ▲ 1,39

8° FOHRER Frédéric Ungersheim II 17 28,82 15,59 1959 ▼ -1,01

9° BANNWARTH Denis Ungersheim II 17 31,53 15,59 1932 ▼ -2,10

10° PETER Christian Wittelsheim 18 28,78 11,94 2027 ▼ -0,04

Classement vétérans
1° FEDER Michel Steinbach 18 36,89 18,33 2335 ▼ -0,92

2° CRISCUOLO J.Georges Balschwiller II 17 34,00 17,65 2172 ▼ -1,67

3° HELBLING Yves Ungersheim II 18 34,11 16,39 2220 ▼ -1,61

4° WOINSON Jean Jungholtz II 18 36,56 16,94 2203 ▲ 0,98

5° WIR Bernard Wittelsheim 17 28,47 18,82 2056 ▼ -0,25

6° BILLING Roland Jungholtz II 18 30,56 17,78 2169 ▲ 0,62

7° UNVERZAGT Guy Moosch-Thann 17 29,65 14,41 2023 ▲ 2,19

8° WEISS Jean Paul Jungholtz II 18 30,78 17,22 2105 ▼ -0,58

Classement dames A
1° BRUN Anne Steinbach 18 33,22 15,56 2252 ▼ -0,71

2°  

3°  

4°  

5°  

Classement dames B
1° GIRARD Annie Steinbach 17 33,53 17,65 2156 ▼ -0,18

2° HALLER Brigitte Wittelsheim 18 27,44 17,78 2073 ▼ -1,77

3° LEPRINCE Marie Thérèse Moosch-Thann 18 30,78 11,94 2029 ▼ -0,63

4° THOMANN Sabine Ungersheim II 17 26,35 15,00 1848 ▲ 1,46

5° GUTKNECHT Danièle Les Douze II 18 26,22 14,72 1815 ▲ 0,66

Classement juniors
1° GARRIGOS Zoé Jungholtz II 18 31,22 14,44 1954 ▲ 1,03

2° REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 18 26,11 12,78 1853 ▲ 0,65

3° FURLING Jérémy Roggenhouse 18 19,89 10,00 1539 ▲ 0,21
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Résultats de la 18ème journée HONNEUR SUD 2023/24

SENIORS A DAMES A

1 GARRIGOS Vincent Jungholtz II 18  Matchs 2264 Bois 125,78 33,22 18,06 1 BRUN Anne Steinbach 18  Matchs 2252 Bois 125,11 33,22 15,56
2 BRAUNEISEN Cyril Roggenhouse 18  Matchs 2233 Bois 124,06 32,11 12,78
3 SEVATHEAN Gabriel Reiningue 18  Matchs 2179 Bois 121,06 29,89 17,22 DAMES B
4 GENSBITTEL Fabien Balschwiller II 18  Matchs 2082 Bois 115,67 28,56 18,33
5 VALNET Grégory Ungersheim III 18  Matchs 2077 Bois 115,39 26,56 16,11 1 GIRARD Annie Steinbach 17  Matchs 2156 Bois 126,82 33,53 17,65
6 HERRMANN Jean Luc Moosch-Thann 18  Matchs 2071 Bois 115,06 31,78 15,28 2 HALLER Brigitte Wittelsheim 18  Matchs 2073 Bois 115,17 27,44 17,78
7 WOLAK Gaëtan Wittelsheim 18  Matchs 2014 Bois 111,89 28,11 12,78 3 LEPRINCE Marie Thérèse Moosch-Thann 18  Matchs 2029 Bois 112,72 30,78 11,94
8 WOLAK Yvan Wittelsheim 18  Matchs 1998 Bois 111,00 25,44 14,72 4 THOMANN Sabine Ungersheim II 17  Matchs 1848 Bois 108,71 26,35 15,00
9 STOLTZ Geoffray Reiningue 18  Matchs 1990 Bois 110,56 27,56 14,72 5 GUTKNECHT Danièle Les Douze II 18  Matchs 1815 Bois 100,83 26,22 14,72

10 FRITZ Sébastien Moosch-Thann 17  Matchs 1876 Bois 110,35 26,00 15,00 6 DENNY Valérie Moosch-Thann 17  Matchs 1574 Bois 92,59 21,88 12,06
11 UNVERZAGT Thomas Wittelsheim 18  Matchs 1985 Bois 110,28 28,44 14,17 7 VONTHRON Anny Ungersheim III 18  Matchs 1646 Bois 91,44 21,44 9,44
12 WALGENWITZ Stéphane Ungersheim II 17  Matchs 1816 Bois 106,82 27,76 14,12 8 BERNECKER Christiane Moosch-Thann 18  Matchs 1503 Bois 83,50 19,89 10,00
13 DEVICQUE François Balschwiller II 17  Matchs 1722 Bois 101,29 21,76 13,53

JUNIORS
SENIORS B

1 GARRIGOS Zoé Jungholtz II 18  Matchs 1954 Bois 108,56 31,22 14,44
1 PRETE Gilles Reiningue 18  Matchs 2439 Bois 135,50 39,67 18,33 2 REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 18  Matchs 1853 Bois 102,94 26,11 12,78
2 VONTHRON Didier Ungersheim II 18  Matchs 2255 Bois 125,28 34,56 17,78 3 FURLING Jérémy Roggenhouse 18  Matchs 1539 Bois 85,50 19,89 10,00
3 FULHABER Jean Jacques Roggenhouse 18  Matchs 2234 Bois 124,11 35,33 16,11
4 DENNY Bertrand Moosch-Thann 18  Matchs 2206 Bois 122,56 31,11 19,72
5 HELGEN Patrick Steinbach 18  Matchs 2150 Bois 119,44 32,78 15,56
6 GERONDI Eric Ungersheim III 17  Matchs 2016 Bois 118,59 27,88 15,88
7 FLUHR Yves Steinbach 18  Matchs 2076 Bois 115,33 25,78 13,61
8 FOHRER Frédéric Ungersheim II 17  Matchs 1959 Bois 115,24 28,82 15,59
9 BANNWARTH Denis Ungersheim II 17  Matchs 1932 Bois 113,65 31,53 15,59

10 PETER Christian Wittelsheim 18  Matchs 2027 Bois 112,61 28,78 11,94
11 MORITZ Jacques Steinbach 18  Matchs 2012 Bois 111,78 28,89 14,44
12 WINTZER Jean Luc Les Douze II 17  Matchs 1884 Bois 110,82 24,35 16,47
13 EICHMANN Antoine Ungersheim II 18  Matchs 1982 Bois 110,11 27,89 15,28
14 PAPIRER Benoit Reiningue 18  Matchs 1971 Bois 109,50 26,67 12,78
15 FRIESS Daniel Les Douze II 17  Matchs 1853 Bois 109,00 23,06 16,18
16 WOLAK Laurent Wittelsheim 17  Matchs 1833 Bois 107,82 23,76 15,59
17 JOSSE Louis Reiningue 17  Matchs 1815 Bois 106,76 29,29 10,59
18 KACHLER Régis Steinbach 17  Matchs 1689 Bois 99,35 21,06 16,18
19 DELACOTE Rémy Ungersheim III 18  Matchs 1661 Bois 92,28 20,22 12,22
20 PETER Michel Jungholtz II 17  Matchs 1473 Bois 86,65 19,29 10,59

VETERANS

1 FEDER Michel Steinbach 18  Matchs 2335 Bois 129,72 36,89 18,33
2 CRISCUOLO J.Georges Balschwiller II 17  Matchs 2172 Bois 127,76 34,00 17,65
3 HELBLING Yves Ungersheim II 18  Matchs 2220 Bois 123,33 34,11 16,39
4 WOINSON Jean Jungholtz II 18  Matchs 2203 Bois 122,39 36,56 16,94
5 WIR Bernard Wittelsheim 17  Matchs 2056 Bois 120,94 28,47 18,82
6 BILLING Roland Jungholtz II 18  Matchs 2169 Bois 120,50 30,56 17,78
7 UNVERZAGT Guy Moosch-Thann 17  Matchs 2023 Bois 119,00 29,65 14,41
8 WEISS Jean Paul Jungholtz II 18  Matchs 2105 Bois 116,94 30,78 17,22
9 EGLER Jean Jacques Wittelsheim 18  Matchs 2050 Bois 113,89 26,11 16,39

10 OTTERMANN Jean Luc Ungersheim III 18  Matchs 2047 Bois 113,72 25,22 14,44
11 MURINGER Fernand Steinbach 18  Matchs 2025 Bois 112,50 27,67 13,61
12 MENY Marcel Moosch-Thann 18  Matchs 2011 Bois 111,72 27,11 13,06
13 SCHWARTZ Jean Luc Les Douze II 18  Matchs 2009 Bois 111,61 28,78 15,00
14 LACHMANN Roland Les Douze II 17  Matchs 1843 Bois 108,41 22,71 14,71
15 NOBEL Mario Wittelsheim 18  Matchs 1908 Bois 106,00 23,33 14,44
16 ZINCK Jean Pierre Reiningue 18  Matchs 1899 Bois 105,50 23,78 14,44
17 STOLTZ Marcel Reiningue 17  Matchs 1748 Bois 102,82 22,82 13,53
18 ZWICKERT René Les Douze II 17  Matchs 1603 Bois 94,29 19,65 12,35
19 BERNECKER Bernard Moosch-Thann 18  Matchs 1680 Bois 93,33 21,33 13,89



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 HONNEUR

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Roggenhouse  - Steinbach 4  - 2 1056  - 1039 Steinbach  - Roggenhouse 6  - 0 1149  - 875

Reiningue  - Wittelsheim 6  - 0 1151  - 1059 Wittelsheim  - Reiningue 4  - 2 1331  - 1239

Moosch-Thann  - Les Douze II 6  - 0 1127  - 994 Les Douze II  - Moosch-Thann 6  - 0 1109  - 1037

Jungholtz II  - Balschwiller II 2  - 4 1210  - 1214 Balschwiller II  - Jungholtz II 4  - 2 1120  - 1011

Ungersheim II  - Ungersheim III 6  - 0 1115  - 985 Ungersheim III  - Ungersheim II 0  - 6 1074  - 1262

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Steinbach  - Wittelsheim 6  - 0 1201  - 1128 Wittelsheim  - Steinbach 4  - 2 1261  - 1206

Roggenhouse  - Moosch-Thann 2  - 4 1074  - 1081 Moosch-Thann  - Roggenhouse 2  - 4 1133  - 1208

Balschwiller II  - Reiningue 4  - 2 1168  - 1071 Reiningue  - Balschwiller II 2  - 4 1201  - 1207

Les Douze II  - Ungersheim II 6  - 0 1134  - 1061 Ungersheim II  - Les Douze II 6  - 0 1135  - 1085

Ungersheim III  - Jungholtz II 0  - 6 931  - 1026 Jungholtz II  - Ungersheim III 6  - 0 1191  - 1043

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Moosch-Thann  - Steinbach 6  - 0 1190  - 1001 Steinbach  - Moosch-Thann 2  - 4 1139  - 1204

Wittelsheim  - Balschwiller II 4  - 2 1146  - 1141 Balschwiller II  - Wittelsheim 6  - 0 1246  - 942

Ungersheim II  - Roggenhouse 4  - 2 1153  - 1140 Roggenhouse  - Ungersheim II 0  - 6 1017  - 1110

Reiningue  - Ungersheim III 6  - 0 1213  - 1048 Ungersheim III  - Reiningue 2  - 4 1085  - 1131

Jungholtz II  - Les Douze II 4  - 2 1206  - 1012 Les Douze II  - Jungholtz II 6  - 0 1091  - 1049

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Steinbach  - Balschwiller II 4  - 2 1182  - 1105 Balschwiller II  - Steinbach 2  - 4 1081  - 1122

Moosch-Thann  - Ungersheim II 6  - 0 1057  - 1037 Ungersheim II  - Moosch-Thann 6  - 0 1171  - 1037

Ungersheim III  - Wittelsheim 0  - 6 1027  - 1100 Wittelsheim  - Ungersheim III 4  - 2 1161  - 1033

Roggenhouse  - Jungholtz II 4  - 2 1161  - 1085 Jungholtz II  - Roggenhouse 0  - 6 1061  - 1147

Les Douze II  - Reiningue 2  - 4 1057  - 1123 Reiningue  - Les Douze II 6  - 0 1091  - 994

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Ungersheim II  - Steinbach 6  - 0 1180  - 1112 Steinbach  - Ungersheim II 0  - 6 1183  - 1247

Balschwiller II  - Ungersheim III 6  - 0 1111  - 1024 Ungersheim III  - Balschwiller II 0  - 6 1071  - 1177

Jungholtz II  - Moosch-Thann 6  - 0 1301  - 1111 Moosch-Thann  - Jungholtz II 6  - 0 1071  - 974

Wittelsheim  - Les Douze II 6  - 0 1143  - 1037 Les Douze II  - Wittelsheim 2  - 4 956  - 1054

Reiningue  - Roggenhouse 2  - 4 1134  - 1145 Roggenhouse  - Reiningue 4  - 2 1115  - 1110

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Steinbach  - Ungersheim III 6  - 0 1173  - 974 Ungersheim III  - Steinbach 0  - 6 963  - 1103

Ungersheim II  - Jungholtz II 4  - 2 1129  - 1116 Jungholtz II  - Ungersheim II 6  - 0 1222  - 1009

Les Douze II  - Balschwiller II 0  - 6 950  - 1105 Balschwiller II  - Les Douze II 0  - 6 1125  - 1258

Moosch-Thann  - Reiningue 4  - 2 1148  - 1006 Reiningue  - Moosch-Thann 6  - 0 1278  - 1066

Roggenhouse  - Wittelsheim 6  - 0 1123  - 927 Wittelsheim  - Roggenhouse 4  - 2 1181  - 670

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Jungholtz II  - Steinbach 6  - 0 1268  - 1156 Steinbach  - Jungholtz II 4  - 2 1226  - 1124

Ungersheim III  - Les Douze II 4  - 2 1149  - 1000 Les Douze II  - Ungersheim III 4  - 2 1067  - 1019

Reiningue  - Ungersheim II 2  - 4 1126  - 1145 Ungersheim II  - Reiningue 6  - 0 1222  - 1069

Balschwiller II  - Roggenhouse 2  - 4 1080  - 1087 Roggenhouse  - Balschwiller II 0  - 6 903  - 1206

Wittelsheim  - Moosch-Thann 0  - 6 1136  - 1212 Moosch-Thann  - Wittelsheim 6  - 0 1051  - 938

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Steinbach  - Les Douze II 6  - 0 1138  - 1007 Les Douze II  - Steinbach 6  - 0 1056  - 934

Jungholtz II  - Reiningue 6  - 0 1195  - 1054 Reiningue  - Jungholtz II 2  - 4 1064  - 1075

Roggenhouse  - Ungersheim III 6  - 0 1204  - 1044 Ungersheim III  - Roggenhouse 1  - 5 1076  - 1091

Ungersheim II  - Wittelsheim 4  - 2 1123  - 1065 Wittelsheim  - Ungersheim II 4  - 2 1183  - 1138

Moosch-Thann  - Balschwiller II 4  - 2 1008  - 969 Balschwiller II  - Moosch-Thann 6  - 0 1184  - 937

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Reiningue  - Steinbach 6  - 0 1272  - 1109 Steinbach  - Reiningue 6  - 0 1248  - 1064

Les Douze II  - Roggenhouse 4  - 2 1142  - 1105 Roggenhouse  - Les Douze II 6  - 0 1008  - 947

Wittelsheim  - Jungholtz II 0  - 6 1123  - 1128 Jungholtz II  - Wittelsheim 6  - 0 1176  - 1085

Ungersheim III  - Moosch-Thann 6  - 0 1131  - 1050 Moosch-Thann  - Ungersheim III 6  - 0 1086  - 1007

Balschwiller II  - Ungersheim II 0  - 6 1081  - 1277 Ungersheim II  - Balschwiller II 4  - 2 1100  - 1076


